
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ГОРОД МЕДЫНЬ» 

Медынский район Калужской области 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

ГОРОДСКОЙ ДУМЫ 

 

 
3 декабря 2014 года                                                                                     № 247 

 

 

Об утверждении схемы избирательных округов 

для проведения выборов депутатов Городской Думы 

муниципального образования «Городское поселение «Город Медынь» 

 

 

 В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12.06.2002     № 67-ФЗ 

"Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации" и статьей 15 Закона Калужской области от 

25.06.2009 № 556-ОЗ "О выборах в органы местного самоуправления в Калужской 

области", решения территориальной избирательной комиссия Медынского района 

от 24.10.2014 № 67 "Об определении схемы избирательных округов для 

проведения выборов депутатов Городской Думы муниципального образования 

«Городское поселение «Город Медынь», Городская Дума муниципального 

образования «Городское поселение «Город Медынь», РЕШИЛА: 

 

1. Утвердить схему избирательных округов для проведения выборов 

депутатов Городской Думы муниципального образования «Городское поселение 

«Город Медынь» и ее графическое изображение сроком на 10 лет (приложения     

№ 1, № 2). 

2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную 

комиссию Медынского района. 

3. Опубликовать настоящее решение в районной  газете "Заря". 

 

 

Глава  Городского поселения 

«Город Медынь»                                                                      Р.К. Прокшина 

 



 

 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

к решению Городской Думы 

муниципального образования 

«Городское поселение « Город Медынь» 

от 03.12.2014 № 247 

 

 

 

СХЕМА 

избирательных округов для проведения выборов депутатов 

Городской Думы муниципального образования городское поселение  

 «Город Медынь» 

 

Медынский пятимандатный избирательный округ №1, включающий в 

себя следующие улицы города Медыни: Беляева, Березовая, Володарского, 

Гагарина, Гордюка, Карла Либкнехта, Кленовая, Комарова, Комсомольская, 

Луговая, Луначарского, Митрофанова, Пионерская, Победы (восточная), Победы 

(западная), Полярная, Рябиновая, Сиреневая, Советская,  Советский переулок, 

Сосновая, Тузова, Урицкого (восточная), Урицкого (западная), Фиалковая, 

Шевцова (восточная), Шевцова (западная), Электроподстанция, Карла Маркса: д. 

24, д. 26, д. 30 А, д.31,  д.37,  д.37 А,  д.43,  д.44,  д.44 А ,  д.45,  д.47,  д.49,  д.51,  

д.53,  д.54,  д.55,  д.57,  д.59; Кирова: д. 42, д. 44, д. 49, д. 50, д. 52, д. 53, д. 54, д. 

57, д. 57 А, д. 59, д. 60, д. 62, д. 63, д. 66, д. 67, д. 68, д. 69, д. 70, д. 71 А, д. 72, д. 

73, д. 73 А, д. 74, д. 75, д. 77, д. 78, д. 80, д. 81, д. 82, д. 83, д. 85 А, д. 86, д. 88, д. 

89, д. 89 А, д. 100, д. 102, д. 103, д. 105, д. 107; Колхозная: д.23, д.28, д.32, д.32 А, 

д.37, д.41 А, д.45 А, д.45 Б, д.46 А; Ледяева: д.23, д.30 А, д.38 А, д.40 А, д.44 А, 

д.48, д.48 А, д.55, д.57, д.59, д.61, д.63; Мира: д.17, д.21 А, д.26, д.26 А, д.28, д.30, 

д.32, д.34, д.41, д.53; Фабричная: д.24 А, д.27, д.27 А, д.28 А, д.57; Школьная: д.25 

А, д.26, д.34, д.37 А, д.38 А, д.39 А, д.42 А. 

Число избирателей в округе – 2904 

 

Медынский пятимандатный избирательный округ №2, включающий в 

себя следующие улицы города Медыни: 40 лет Октября, Беговая, Буровикова, 

Варшавское шоссе, Второй Лесной переулок, Дорожная, Дорожный переулок, 



 

 

Дубовая роща, Заречная, Зеленая, Интернациональная, Калинина, Калужская, 

Калужский переулок, Калужское шоссе, Кирова переулок, Коммуны, Лесная, 

Льнозаводская, Магаданская, Магистральная, Маршала Жукова, Маяковского, 

Медовая, Молодежная, Набережная, Первомайская, Первый Лесной переулок, 

Плеханова, Пролетарская, проспект Ленина, Пушкина, Садовая, Свердлова, 

Семейная, Сергеева, Славянская, Солнечная, Спортивная, Стартовая, Строителей, 

Цветочная, Юбилейная, Карла Маркса: д.1, д.1 А, д.1 Б, д.1 В, д.7, д.13, д.15, д.16; 

Кирова: д.1, д.1 А, д.1 В, д.2, д.3, д.5, д.7, д.8, д.9, д.11, д.16, д.18, д.18 А, д.20, д.21, 

д.22, д.23, д.24, д.28, д.29, д.31; Колхозная: д.6 А, д.7, д.7 А, д.12, д.16, д.16 А, д.17, 

д.20 А, д.22; Ледяева: д.5 А, д.11 А, д.14, д.15 А, д.17; Мира: д.2, д.2 А, д.2 Б, д.3 А, 

д.4, д.6, д.8, д.9, д.10, д.12, д.14, д.16; Фабричная: д.1 А, д.14, д.15, д.17; Школьная: 

д.10, д.20, д.20 А. 

Число избирателей в округе – 2818 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 

к решению Городской Думы 

муниципального образования 

«Городское поселение « Город Медынь» 

от  03.12.2014    № 247 

 
 

Пятимандатный избирательный округ № 1 

Численность избирателей – 2904 чел. 
 

 

 

 

 
 

Пятимандатный избирательный округ №2 

Численность избирателей – 2818 чел. 
 


